
21 лютого 2023 року 349

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

 

 

 

 

Про затвердження Плану  

діяльності Міністерства охорони 

здоров’я України на 2023 рік 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), з метою необхідності адаптації законодавства України до 

положень права Європейського Союзу (acquis ЄС), виконання міжнародно-

правових зобов’язань України у сфері європейської інтеграції, виконання 

програмних документів, Указів Президента України та рішень Ради 

національної безпеки і оборони України, інших актів законодавства та за 

результатами проведеного функціонального аудиту Міністерства охорони 

здоров’я України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План діяльності Міністерства охорони здоров’я України 

на 2023 рік, що додається. 

 

2. Заступникам Міністра забезпечити координацію робіт з виконання 

Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я України на 2023 рік та 

постійний контроль за дотриманням строків їх виконання. 

 

3. Керівникам структурних підрозділів Міністерства охорони здоров’я 

України, центральних органів виконавчої влади, діяльність яких спрямовується 

і координується Кабінетом Міністрів України через Міністра охорони здоров’я 

України, у межах повноважень: 

 

1) забезпечити безумовне виконання Плану діяльності Міністерства 

охорони здоров’я України на 2023 рік;  

$`5ABC0|QUUQWs¢¦¡¯¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 

2) визначити відповідальних працівників за кожним заходом Плану 

діяльності Міністерства охорони здоров’я України на 2023 рік та подати 

інформацію про відповідальних осіб до Директорату стратегічного планування 

та координації в термін до 25 лютого 2023 року; 

 

3) щомісяця до 05 числа подавати до Директорату стратегічного 

планування та координації інформацію про стан виконання Плану діяльності 

Міністерства охорони здоров’я України на 2023 рік. 

 

4. Директорату стратегічного планування та координації щокварталу 

до 10 числа наступного місяця інформувати державного секретаря Солодку І.В. 

про стан виконання Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я України 

на 2023 рік. 

 

5. Державному секретарю Солодкій І.В. щокварталу до 20 числа 

наступного місяця забезпечити інформування Міністра про стан виконання 

Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я України на 2023 рік. 

 

6. Директорату стратегічного планування та координації (Олені 

Андрієць) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Солодку І.В. 
 

 

 

Міністр  Віктор ЛЯШКО 
 

 

$`5ABC0|QUUQWs¢°¡¥¡®¡¤¡¦ 


